מסקנתו של הנציב היתה, כי פנייתה של השופטת אל המתלונן לא היתה במקומה גם בנסיבות המקרה וגם מטעמיו של הדין.

6. כלל פומביות הדיון קבוע בסעיף 3 לחוק יסוד השפיטה הקובע: "בית משפט ידון בפומבי, זולת אם נקבע אחרת בחוק או אם בית המשפט הורה אחרת לפי חוק" וכן בסעיף 68(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 המורה, כי "בית המשפט ידון בפומבי". על חשיבותו של פומביות הדיון עמדה כב' השופטת עדנה ארבל בבש"פ 2484/05 (דוד פרי נ' מדינת ישראל):

"בית משפט ידון בפומבי, זולת אם נקבע אחרת בחוק או אם בית המשפט הורה אחרת לפי חוק' ... זהו הכלל ונקודת המוצא העומדת בבסיס ההליך השיפוטי במחוזותינו.

ניתן איפוא להבין ללב של המתלונן המבקש כי יניחו לו לנפשו, לא יוציאוהו מכלל הקהל בתוכו הוא נמצא וימנעו מלתייג אותו כמי שנוהג לבקר בדיונים משפטיים או באופן אחר.

11. אין גם הסמכה בחוק הנותנת בידי בית המשפט סמכות כללית לדרוש את זיהויו של פלוני המצוי באולמו ולהפר בכך את הזכות לפרטיות ואת הזכות לאנונימיות. סעיף 2 לחוק החזקת תעודת זהות והצגתה, תשמ"ג-1982, המתייחס לחובה להזדהות בהצגת תעודת זהות קובע: "תושב שמלאו לו 16 שנים חייב לשאת עמו תמיד תעודת זהות ולהציגה בפני קצין משטרה בכיר, ראש רשות מקומית, שוטר או חייל במילוי תפקידם, כשדרשו זאת ממנו". שופט אינו שוטר וגם כאשר קם הצורך בפעולת שיטור, ולא כך היה הדבר כאן, הוא רשאי להיעזר בכוחות המשמר או השיטור.